Rehwildabschuss 2011 pro Bezirk und Revier

Rev.- Revierbezeichnung Bezirk Wald- Abschuss- Abschuss Abschuss Gv! Abschuss Anteil Fallwild Fallwild-
Nr. flache in  planung 2011 in % Jugend- Jugend- 2011 Anteil
ha von Planung klasse klasse?
1 Biberstein AARAU 177 19 18 95% 1.3 7 39% o -
2 Buchs-Suhret AARAU 407 28 29 104% 1.6 14 48% 16 55%
3 Densbiren-Ost AARAU 344 34 31 91% 1.1 17 55% 4 13%
4 Densbiren-West AARAU 260 24 19 79% 2.2 12 63% 3 16%
5 Erlinsbach-Berg AARAU 275 18 17 94% 1.1 9 53% 4 24%
6 Erlinsbach-Egg AARAU 424 31 36 116% 2.0 10 28% 2 6%
7 Granichen-Ost AARAU 447 37 38 103% 1.7 19 50% 10 26%
8 Granichen-Sud AARAU 294 30 30 100% 1.5 18 60% 4 13%
9 Granichen-West AARAU 478 34 38 112% 1.1 20 53% 5 13%
10 Hirschthal AARAU 172 25 24 96% 2.0 12 50% 1 4%
11 Kuttigen AARAU 413 25 24 96% 1.7 12 50% 4 17%
12 Muhen AARAU 279 40 40 100% 1.4 22 55% 3 8%
13 Oberentfelden AARAU 200 24 17 71% 2.4 7 41% 0 -
14 Rohr AARAU 131 12 11 92% 1.2 7 64% 6 55%
15 Suhr-Ost AARAU 137 15 17 113% 0.7 11 65% 3 18%
16 Unterentfelden AARAU 332 22 20 91% 0.8 11 55% 0 -
AARAU Mittelwert 97% 1.5 52%
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AARAU Ergebnis 418 409
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Rev.- Revierbezeichnung Bezirk Wald- Abschuss- Abschuss Abschuss Gv! Abschuss Anteil Fallwild Fallwild-
Nr. flache in  planung 2011 in % Jugend- Jugend- 2011 Anteil
ha von Planung klasse klasse?

17 Baden-Nord BADEN 424 22 22 100% 1.2 8 36% 9 41%
18 Baden-Sud BADEN 293 27 18 67% 2.6 9 50% 4 22%
19 Bellikon BADEN 146 18 18 100% 1.3 9 50% 4 22%
20 Bergdietikon BADEN 160 22 14 64% 1.0 9 64% 5 36%
21 Birmenstorf BADEN 288 24 25 104% 1.5 14 56% 6 24%
22 Ennetbaden BADEN 83 6 6 100% 2.0 2 33% 1 17%
23 Fislisbach BADEN 147 17 20 118% 1.2 7 35% 7 35%
24 Freienwil BADEN 149 15 15 100% 2.0 12 80% 2 13%
25 Gebenstorf-Turgi BADEN 265 12 13 108% 1.6 6 46% 5 38%
26 Killwangen BADEN 119 14 12 86% 2.0 9 75% 6 50%
27 Kunten-Stetten BADEN 206 18 17 94% 1.4 8 47% 12 71%
28 Mellingen BADEN 117 12 12 100% 1.4 6 50% 1 8%
29 Neuenhof BADEN 265 28 27 96% 0.8 17 63% 1 4%
30 Niederrohrdorf BADEN 143 18 19 106% 0.7 10 53% 4 21%
31 Oberehrendingen BADEN 95 16 13 81% 0.6 10 77% 2 15%
32 Oberrohrdorf BADEN 178 20 18 90% 1.6 14 78% 4 22%
33 Obersiggenthal BADEN 345 53 53 100% 1.8 30 57% 1 2%
34 Remetschwil BADEN 88 12 10 83% 0.7 7 70% 2 20%
35 Spreitenbach BADEN 282 24 20 83% 1.5 13 65% 4 20%
36 Unterehrendingen BADEN 84 17 16 94% 1.0 11 69% 2 13%
37 Untersiggenthal BADEN 340 44 49 111% 1.2 34 69% 0 -
38 Wettingen BADEN 387 36 32 89% 1.3 17 53% 3 9%
39 Wohlenschwil BADEN 146 17 19 112% 0.9 12 63% 3 16%
40 Wirenlingen BADEN 440 53 52 98% 0.9 30 58% 3 6%
41 Wurenlos BADEN 286 38 31 82% 0.8 17 55% 18 58%

BADEN Mittelwert 95% 1.3 58%

BADEN Ergebnis 583 551 109
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Rev.- Revierbezeichnung Bezirk Wald- Abschuss- Abschuss Abschuss Gv! Abschuss Anteil Fallwild Fallwild-
Nr. flache in  planung 2011 in % Jugend- Jugend- 2011 Anteil
ha von Planung klasse klasse?
42 Arni-lIslisberg BREMGARTEN 82 18 17 94% 1.8 10 59% 4 24%
43 Berikon BREMGARTEN 172 25 25 100% 1.5 10 40% 2 8%
44 Bremgarten-Fischbach-G. BREMGARTEN 489 44 46 105% 2.5 17 37% 13 28%
45 Buttikon BREMGARTEN 115 14 15 107% 1.1 8 53% 6 40%
46 Eggenwil BREMGARTEN 69 7 7 100% 1.3 4 57% 43%
47 Hagglingen-Maiengrin BREMGARTEN 277 45 42 93% 1.1 28 67% 11 26%
48 Hagglingen-Riglisberg BREMGARTEN 111 14 11 79% 0.8 5 45% 5 45%
49 Hermetschwil-Staffeln BREMGARTEN 102 12 12 100% 1.0 4 33% 2 17%
50 Hilfikon BREMGARTEN 37 7 11 157% 0.8 3 27% 2 18%
51 Jonen BREMGARTEN 219 34 34 100% 2.4 15 44% 6 18%
52 Niederwil-Nord BREMGARTEN 97 17 17 100% 1.4 6 35% 2 12%
53 Oberwil-Lieli BREMGARTEN 132 35 37 106% 1.2 17 46% 8 22%
54 Rudolfstetten BREMGARTEN 132 17 18 106% 1.6 7 39% 7 39%
55 Sarmenstorf BREMGARTEN 257 34 28 82% 1.8 14 50% 10 36%
56 Tagerig BREMGARTEN 158 15 12 80% 1.0 7 58% 4 33%
57 Uezwil BREMGARTEN 54 12 12 100% 3.0 3 25% 2 17%
58 Unterlunkhofen BREMGARTEN 145 24 24 100% 1.7 10 42% 7 29%
59 Villmergen BREMGARTEN 355 45 41 91% 1.4 10 24% 6 15%
60 Tagerig BREMGARTEN 502 58 52 90% 1.4 29 56% 16 31%
61 Zufikon BREMGARTEN 172 17 9 53% 1.3 5 56% 9 100%
BREMGARTEN Mittelwert 97% 1.5 45%
BREMGARTEN Ergebnis 494 470 125
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62 Auenstein BRUGG 260 20 7 35% 25 4 57% 2 29%
63 Birr-Chestenberg BRUGG 455 34 35 103% 1.3 21 60% 5 14%
64 Bozen BRUGG 59 13 13 100% 0.9 8 62% 3 23%
65 Brugg-Nord BRUGG 401 26 24 92% 1.2 13 54% 0 -
66 Effingen BRUGG 317 25 22 88% 4.5 12 55% 2 9%
67 Elfingen BRUGG 252 21 17 81% 3.3 11 65% 9 53%
68 Habsburg BRUGG 400 40 37 93% 1.2 20 54% 8 22%
70 Linn BRUGG 177 19 17 89% 1.4 5 29% 3 18%
71 Mandach BRUGG 75 11 10 91% 2.3 5 50% 11 110%
72 Monthal BRUGG 129 16 14 88% 1.3 4 29% 1 7%
73 Oberbdzberg BRUGG 276 33 31 94% 1.8 9 29% 2 6%
74 Remigen BRUGG 362 25 25 100% 1.3 14 56% 12 48%
75 Riniken BRUGG 187 18 18 100% 1.6 7 39% 1 6%
76 Schinznach-Dorf-Oberflachs BRUGG 503 40 32 80% 1.3 18 56% 5 16%
77 Thalheim-Nord BRUGG 212 23 18 78% 1.3 8 44% 5 28%
78 Thalheim-Siud BRUGG 136 12 12 100% 2.0 6 50% 4 33%
79 Umiken BRUGG 16 3 1 33% nur w 0 0% 1 100%
80 Unterbbzberg BRUGG 233 24 20 83% 1.2 9 45% 3 15%
81 Veltheim BRUGG 157 16 11 69% 2.7 7 64% 1 9%
82 Villigen-Stilli BRUGG 551 24 29 121% 3.1 9 31% 7 24%
83 Villnachern BRUGG 244 15 15 100% 0.7 11 73% 5 33%
84 Windisch-Eiteberg BRUGG 217 15 15 100% 0.9 8 53% 6 40%
BRUGG Mittelwert 87% 1.8 48%

BRUGG Ergebnis 473 423
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Rev.- Revierbezeichnung Bezirk Wald- Abschuss- Abschuss Abschuss Gv! Abschuss Anteil Fallwild Fallwild-
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85 Beinwil am See KULM 63 9 9 100% 0.8 4 44% 3 33%
86 Birrwil-Boniswil KULM 104 22 21 95% 0.8 9 43% 0 -
87 Durrenasch-Leutwil KULM 425 62 59 95% 1.6 31 53% 3 5%
88 Gontenschwil KULM 268 35 21 60% 1.6 8 38% 2 10%
89 Leimbach KULM 42 7 7 100% 6.0 4 57% 1 14%
90 Oberkulm KULM 224 28 32 114% 0.8 19 59% 5 16%
91 Reinach-Homberg KULM 71 15 15 100% 1.1 11 73% 1 7%
92 Reinach-Menziken KULM 351 31 31 100% 1.1 16 52% 5 16%
93 Schlossrued-Ost KULM 139 23 15 65% 1.1 5 33% 1 7%
94 Schmiedrued-Sud KULM 105 16 15 94% 0.9 8 53% 2 13%
95 Schoftland-Ost KULM 294 35 32 91% 0.9 18 56% 6 19%
96 Teufenthal KULM 145 23 23 100% 1.3 12 52% 8 35%
97 Unterkulm KULM 354 50 50 100% 1.8 27 54% 9 18%
98 Zetzwil KULM 184 24 22 92% 0.5 11 50% 3 14%
183 Schoftland-West KULM 260 39 41 105% 0.7 10 24% o -
KULM Mittelwert 94% 1.4 50%
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KULM Ergebnis 419 393
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Nr. flache in  planung 2011 in % Jugend- Jugend- 2011 Anteil
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69 Hottwil LAUFENBURG 166 20 19 95% 0.9 8 42% 5 26%
99 Eiken-Nord LAUFENBURG 187 16 14 88% 1.3 7 50% 10 71%
100 Eiken-Sud LAUFENBURG 64 5 2 40% 1.0 1 50% 2 100%
101 Etzgen-Mettau LAUFENBURG 245 26 20 77% 1.0 7 35% 10 50%
102  Frick LAUFENBURG 270 30 30 100% 1.5 14 47% 3 10%
103 Gansingen LAUFENBURG 321 38 43 113% 1.0 30 70% 6 14%
104 Gipf-Oberfrick LAUFENBURG 393 35 32 91% 1.1 19 59% 5 16%
105 Herznach LAUFENBURG 141 26 26 100% 1.4 15 58% 5 19%
106 Hornussen LAUFENBURG 224 20 20 100% 0.7 13 65% 9 45%
107 Ittenthal LAUFENBURG 188 22 15 68% 1.5 7 47% 5 33%
108 Kaisten-Ost LAUFENBURG 239 25 26 104% 1.2 13 50% 6 23%
109 Kaisten-West LAUFENBURG 340 30 30 100% 0.9 16 53% 14 47%
110 Mdunchwilen LAUFENBURG 73 7 6 86% 0.5 3 50% o -
111  Oberhof LAUFENBURG 326 34 34 100% 1.3 19 56% 5 15%
112 Oberhofen LAUFENBURG 215 22 21 95% 1.3 9 43% 2 10%
113 Oeschgen LAUFENBURG 76 16 16 100% 1.0 8 50% 2 13%
114  Schwaderloch LAUFENBURG 117 5 5 100% nur w 3 60% 0 -
115 Sulz-Laufenburg LAUFENBURG 650 51 51 100% 1.0 23 45% 7 14%
116 Ueken LAUFENBURG 202 24 24 100% 1.0 19 79% 5 21%
117 Wil LAUFENBURG 221 32 32 100% 3.0 11 34% 8 25%
118 Witthau-Ost LAUFENBURG 130 14 14 100% 1.3 9 64% 2 14%
119 Witthau-West LAUFENBURG 470 28 27 96% 1.5 15 56% 6 22%
120 Wolflinswil LAUFENBURG 279 30 23 77% 1.1 10 43% 5 22%
121 Zeihen LAUFENBURG 250 25 26 104% 1.9 11 42% 3 12%
LAUFENBURG Mittelwert 93% 1.2 52%
LAUFENBURG Ergebnis 581 556 125
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Rev.- Revierbezeichnung Bezirk Wald- Abschuss- Abschuss Abschuss Gv! Abschuss Anteil Fallwild Fallwild-
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122 Dintikon-Rietenberg LENZBURG 376 54 50 93% 1.5 20 40% 7 14%
123 Fahrwangen LENZBURG 98 14 9 64% 3.5 7 78% 2 22%
124  Hallwil LENZBURG 25 5 6 120% 2.0 6 100% 2 33%
125 Hendschiken LENZBURG 90 16 15 94% 1.1 10 67% 3 20%
126 Holderbank LENZBURG 74 10 11 110% 2.7 6 55% o -
127 Lenzburg-Birch-Lind LENZBURG 312 40 39 98% 0.7 15 38% 12 31%
128 Lenzburg-Lutisbuech LENZBURG 142 21 21 100% 0.6 12 57% 3 14%
129 Lenzburg-Sud LENZBURG 322 35 41 117% 1.1 17 41% 3 7%
130 Meisterschwanden LENZBURG 73 6 5 83% 1.5 2 40% 2 40%
131 Moriken-Chestenberg LENZBURG 197 17 15 88% 0.5 9 60% 2 13%
132 Rupperswil-Lenzhard LENZBURG 432 55 51 93% 1.2 22 43% 12 24%
133 Schafisheim LENZBURG 271 30 27 90% 1.5 12 44% 6 22%
134 Seengen LENZBURG 310 50 50 100% 1.1 29 58% 14 28%
135 Seon-Staufen LENZBURG 377 55 61 111% 1.1 27 44% 21 34%

LENZBURG Mittelwert 97% 1.4 55%

LENZBURG Ergebnis 408 401 89
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Rev.- Revierbezeichnung Bezirk Wald- Abschuss- Abschuss Abschuss Gv! Abschuss Anteil Fallwild Fallwild-
Nr. flache in  planung 2011 in % Jugend- Jugend- 2011 Anteil
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136  Abtwil MURI 81 17 16 94% 1.0 9 56% 1 6%
137 Auw MURI 193 35 36 103% 1.3 23 64% 5 14%
138 Beinwil Freiamt MURI 226 36 37 103% 0.9 25 68% 8 22%
139 Bettwil MURI 98 15 13 87% 2.3 7 54% 11 85%
140 Boswil MURI 250 45 32 71% 1.7 13 41% 6 19%
141 Bilnzen MURI 193 18 18 100% 1.0 11 61% 7 39%
142  Buttwil MURI 144 18 20 111% 1.0 12 60%0 4 20%
143 Dietwil MURI 69 10 9 90% 1.3 1 11% 3 33%
144  Muri MURI 248 32 30 94% 2.0 20 67% 7 23%
145 Oberruti MURI 105 14 12 86% 0.7 6 50% 2 17%
146 Reusstal MURI 333 43 54 126% 1.1 31 57% 9 17%
147 Rottenschwil MURI 89 14 16 114% 1.3 9 56% 3 19%
148 Sins MURI 322 55 45 82% 1.6 25 56% 5 11%
149 Waltenschwil MURI 129 10 11 110% 1.2 8 73% 1 9%
MURI Mittelwert 98% 1.3 55%
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MURI Ergebnis 362 349
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Rev.- Revierbezeichnung Bezirk Wald- Abschuss- Abschuss Abschuss Gv! Abschuss Anteil Fallwild Fallwild-
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150 Hellikon RHEINFELDEN 225 24 27 113% 1.7 17 63% 2 7%
151 Kaiseraugst RHEINFELDEN 152 8 5 63% 1.5 2 40% 1 20%
152 Magden-Sud RHEINFELDEN 297 28 17 61% 2.4 0 0% 9 53%
153 Magden-West RHEINFELDEN 136 13 12 92% 1.0 6 50% 2 17%
154  Mohlin-Nord RHEINFELDEN 443 40 34 85% 1.3 18 53% 7 21%
155 Mohlin-Sud RHEINFELDEN 217 17 26 153% 1.0 14 54% 10 38%
156 Mumpf RHEINFELDEN 123 12 12 100% 0.7 3 25% 1 8%
157 Obermumpf RHEINFELDEN 174 20 20 100% 1.2 14 70% 5 25%
158 Olsberg-Nord RHEINFELDEN 220 15 14 93% 1.0 6 43% 3 21%
159 Olsberg-Sud RHEINFELDEN 40 5 5 100% 0.7 1 20% 0 -
160 Rheinfelden-Ost RHEINFELDEN 402 34 33 97% 0.7 21 64% 11 33%
161 Rheinfelden-Sud RHEINFELDEN 190 17 18 106% 1.0 12 67% 6 33%
162 Rheinfelden-West RHEINFELDEN 235 15 13 87% 0.9 3 23% 2 15%
163 Schupfart RHEINFELDEN 209 21 17 81% 0.7 8 47% 5 29%
164 Stein RHEINFELDEN 59 6 7 117% 0.8 3 43% 0 -
165 Wallbach RHEINFELDEN 147 19 21 111% 1.6 9 43% 0 -
166 Wegenstetten RHEINFELDEN 225 20 17 85% 1.4 10 59% 4 24%
167 Zeiningen-Ost RHEINFELDEN 171 15 15 100% 0.9 7 47% 2 13%
168 Zeiningen-West RHEINFELDEN 297 16 14 88% 1.3 3 21% o -
169 Zuzgen-Ost RHEINFELDEN 157 20 19 95% 1.1 7 37% 3 16%
170 Zuzgen-West RHEINFELDEN 120 15 15 100% 0.9 5 33% 2 13%

RHEINFELDEN Mittelwert 96% 1.1 43%

RHEINFELDEN Ergebnis 380 361 75
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Rev.- Revierbezeichnung Bezirk Wald- Abschuss- Abschuss Abschuss Gv! Abschuss Anteil Fallwild Fallwild-
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171  Aarburg-Oftringen ZOFINGEN 556 48 43 90% 1.0 19 44% 7 16%
172  Attelwil ZOFINGEN 74 19 16 84% 1.7 10 63% 0 -
173 Brittnau ZOFINGEN 457 47 42 89% 1.6 23 55% 5 12%
174 Kirchleerau ZOFINGEN 285 35 35 100% 1.7 26 74% 1 3%
175 Kolliken-Ost ZOFINGEN 132 20 22 110% 1.2 19 86% 6 27%
176 Kolliken-West ZOFINGEN 323 19 12 63% 1.0 5 42% 1 8%
177 Moosleerau ZOFINGEN 101 14 14 100% 0.3 8 57% o -
178 Murgenthal-Nord ZOFINGEN 499 35 23 66% 0.9 9 39% 2 9%
179 Murgenthal-Sud ZOFINGEN 663 57 50 88% 1.6 17 34% 12 24%
180 Reitnau ZOFINGEN 198 28 28 100% 1.0 14 50% 4 14%
181 Rothrist ZOFINGEN 369 22 22 100% 1.0 7 32% 8 36%
182 Safenwil-Sud ZOFINGEN 271 42 35 83% 1.7 16 46% 0 -
184  Staffelbach ZOFINGEN 318 60 50 83% 2.1 36 72% 9 18%
185 Strengelbach ZOFINGEN 258 23 23 100% 1.9 11 48% 3 13%
186 Uerkheim-Neudorf ZOFINGEN 114 20 20 100% 0.8 16 80% 3 15%
187 Vordemwald ZOFINGEN 561 38 38 100% 1.5 25 66% 9 24%
188 Zofingen ZOFINGEN 642 60 65 108% 1.5 33 51% 9 14%

ZOFINGEN Mittelwert 92% 1.3 55%

ZOFINGEN Ergebnis 587 538 79
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Rev.- Revierbezeichnung Bezirk Wald- Abschuss- Abschuss Abschuss Gv! Abschuss Anteil Fallwild Fallwild-
Nr. flache in  planung 2011 in % Jugend- Jugend- 2011 Anteil
ha von Planung klasse klasse?

189 Baldingen ZURZACH 201 26 26 100% 1.6 14 54% 7 27%
190 Bobikon ZURZACH 76 13 13 100% 1.6 8 62% 2 15%
191 Bottstein ZURZACH 288 22 27 123% 1.1 13 48% 10 37%
192 Dottingen ZURZACH 204 18 17 94% 0.9 10 59% 4 24%
193 Endingen ZURZACH 383 40 39 98% 1.2 22 56% 8 21%
194 Fisibach-Kaiserstuhl ZURZACH 268 20 12 60% 1.0 5 42% 8 67%
195 Full-Reuenthal ZURZACH 96 5 6 120% 2.0 3 50% 9 150%
196 Klingnhau ZURZACH 224 21 14 67% 1.0 4 29% 2 14%
197 Koblenz-Rietheim ZURZACH 203 17 16 94% 0.8 9 56% 2 13%
198 Leibstadt ZURZACH 213 8 12 150% 1.4 2 17% 9 75%
199 Lengnau-Ost ZURZACH 235 30 29 97% 1.4 16 55% 3 10%
200 Lengnau-West ZURZACH 233 30 30 100% 0.9 19 63% 4 13%
201 Leuggern ZURZACH 491 47 47 100% 1.5 19 40% 7 15%
202 Mellikon-Rekingen ZURZACH 262 25 22 88% 1.8 11 50% 0 -
203 RuUmikon ZURZACH 116 20 16 80% 1.7 11 69% 2 13%
204  Schneisingen ZURZACH 338 36 35 97% 1.9 21 60% 3 9%
205 Siglistorf ZURZACH 279 25 17 68% 1.1 5 29% 6 35%
206 Tegerfelden ZURZACH 303 28 28 100% 2.1 16 57% 6 21%
207 Unterendingen ZURZACH 24 6 5 83% 0.7 5 100% 1 20%
208 Wislikofen ZURZACH 135 15 11 73% 1.8 7 64% 4 36%
209 Zurzach-Ost ZURZACH 200 11 9 82% 1.3 4 44% o -
210 Zurzach-West ZURZACH 166 9 7 78% 0.8 5 71% 1 14%

ZURZACH Mittelwert 93% 1.3 53%

ZURZACH Ergebnis 472 438 98

Gesamtmittelwert 94% 1.3 51%

Gesamtergebnis 5177 4'889 982
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Rev.- Revierbezeichnung Bezirk Wald- Abschuss- Abschuss Abschuss GVv! Abschuss Anteil Fallwild
Nr. flache in  planung 2011 in % Jugend- Jugend- 2011
ha von Planung klasse klasse?

Fallwild-
Anteil

Ubersicht: Erfullung der vereinbarten Rehwildabschusszahlen in Prozent (Anzahl Reviere)
100% und mehr 101
90 - 99.9% 45
80 - 89.9% 37
unter 80 % 27

1 = Geschlechterverhéltnis der erlegten Tiere (Anzahl mannliche / Anzahl weibliche Tiere); die juvenilen Tiere (Kitze und Jahrlinge) sind in
die Berechnung miteinbezogen. Das GV betragt idealerweise 1.0, soll der Bestand stabilisiert werden. Soll der Bestand reduziert werden, so
muss das GV kleiner als 1.0 sein.

2 = Der Anteil der Jugendklasse an der Jagdstrecke betragt optimalerweise mindestens 60%.
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